**Rophillus. Vid. Rofillus.**

**Roricus. Vid. Ruricius.**

**Rosa v. Viterbiensis tertii O. S. Franc., † 1252. — Sept. 4.**

1. **VITA. a. Inc. prol.** Quoniam, ut ait Augustinus — *Inc. Aeternus* autem rerum conditor, ut ait apostolus — *Des.* sicut ipse proprio ore dixit monialibus ipsis. Post vero exhumationem... olei redolentis. [7339  
*Act. SS. Sept. II. 433-39.*

**b. Inc. prol.** Inter alias sacras virgines, de quibus non est hodie —  
*Inc. ut 1 a.* — *Des.* sicut ipse dixit monialibus ipsis proprio ore. [7340  
 Bossi (F.), *Istoria della città di Viterbo* (Roma, 1742), 447-52, c. I-XIII. —  
 Prologus initium sumit a medio prologo recensiois 1a (*Act. SS. t. c. 433, n. 4*).

2. **VITAE FRAGMENTUM ET MIRACULA. I. VITAE FRAGMENTUM. Inc.** Cum praedicta virgo graviter infirmata esset... [7341

Inest in binis editionibus Vitae 4, tamquam caput III, hoc praemisso lemmate: "Capitulum quod sequitur compertum est in quadam antiquissima et authentica scriptura, ubi propter antiquitatem non poterat aliter legi principium nec finis, prout scriptum est de verbo ad verbum". Ibi vero *des.* "qui tantam virtutem virgini Rosae contulit", (= Vita 1a, n. 20; *Act. SS. t. c. 438*). [7342

Aliunde fragmentum edidit Bossi, t. c. 452-53, c. XIV; nam illius exemplar miracula 2 n etiam complectebatur, et ipsum fragmentum sic *des.* "et ivit ad quoddam aliud quod Viturclanum appellatur", (cf. *Act. SS. t. c. 437, n. 18*). [7343

Ex simili exemplari vix non totum fragmentum editum est in *Act. SS. t. c. inter* annotata ad Vitam 1a (ubicumque profertur aliquid ex "Vita secunda"); sed post clausulam "et ivit... appellatur, sequebantur pauca quaedam verba; *des.* (?) "et b. Rosa stetit ibidem per tres dies... ", (cf. *Act. SS. t. c. 415, n. 7; 439, annot. k*). [7344

**II. MIRACULA. Inc.** (?) Quidam clericus ultramontanus in archiepiscopum fuit electus — *Des.* et gratia Dei et b. Rosae liberatus est. Deo gratias. Amen. [7345

*Act. SS. t. c. 474-76.*

**3. PROCESSUS CANONIZATIONIS. I. Inc.** Coram vobis reverendis in Christo patribus et dño dño Iohanne... [7346]

*Act. SS. t. c. 442-44.*

**II. MIRACULA. Inc.** Omnipotentis Dei et gloriosissimae virginis... In primis iam sunt anni 18—*Des.* Idem testificatur dicta eius mater. [7347]

*Act. SS. t. c. 445-73.*

**III. TESTIUM DE VITA ET MIRACULIS ASSERTA.**

*Exc. Act. SS. t. c. 477-79 et passim in notis ad libellum 2 II; cf. 364. 416, n. 7.*

**4. VITA ET MIRACULA. Inc. prol. ut in 1b. — Inc.** In pupillari aetate coepit haec virgo — *Des.* Anno Dñi MCCCXIX Menicus Marcwaldi... et Iohanne magistri Anselmi testibus etc. [7348]